2 3  N i  S ư  H u ỳ n h  L iê n ,  P h ư ờ n g  1 0 ,  Qu ận  T ân  B ì n h ,  T P .  H ồ  C h í  M in h

G3.21.06 Greenbay, Số 7 ĐL Thăng Long, P.Mễ Trì, Q.Nam Từ Liêm, Hà Nội

熱  線: +84 933 341 688   微  信: everwinservice L I N E :  e v e r w i n 8 8 8

胡志明市人民委員會

勞動榮軍社會廳

第：12725/SLĐTBXH-VL-ATLĐ

主旨：執行 2024 年前 6 個月外籍

勞工使用狀況報告

越南社會主義共和國

獨立 – 自由 – 幸福

胡志明市，2024 年 6 月 3 日

敬致：在本市運營中的組織、企業

根據政府 2020 年 12 月 30 日頒布第 152/2020/NĐ-CP 號關於在越南工作的外籍勞工以

及在越南為外國組織、個人工作的越籍勞工的招聘和管理規定的議定。

勞動榮軍社會廳請各單位根據政府 2020 年 12 月 30 日第 152/2020/NĐ-CP 號議定第 6

條的規定執行外籍勞工使用狀況報告，具體如下：

- 報告格式：政府 2023/09/18 第 70/2023/NĐ-CP 號議定附件的表 07/PLI。

- 報告期數據：從 2023/12/15 到 2024/6/14 的外籍勞工總和數據。

- 報告提交期限：從 2024/6/15 到 2024/7/05。

- 報 告 接 收 形 式 ： 組 織 、 企 業 訪 問 鏈 接 Google Form:

https://forms.gle/kNqRgsH42Vu4evwj8 或掃描二維碼以便訪問鏈接外籍勞工使用狀況報告線

上發送報告至勞動榮軍社會廳（透過工作-勞動安全處），報告要含外籍勞工數據以及有簽

名、蓋紅色章的報告影本（PDF 檔）便於追蹤和綜合。

勞動榮軍社會廳請各組織、企業予以關注並按規定執行。

 收件單位：

- 如上；

- 廳長和副廳長；

- 市內加工出口區和工業區管委會；

- 市內高新區管委會；

- 胡志明市企業協會；

- 胡志明市外資企業協會；

- 守德市及各郡-縣勞動榮軍社會處（便於

通知各家企業）；

存檔：辦公室、工作-勞動安全處（PCN）。

代廳長簽

副廳長

（已簽名蓋章）

量氏到

(Luong Thi Toi)

~ 恒利翻譯，謹供參考~

https://forms.gle/kNqRgsH42Vu4evwj8

 2 3  N i  S ư  H u ỳ n h  L iê n ,  P h ư ờ n g  1 0 ,  Qu ận  T ân  B ì n h ,  T P .  H ồ  C h í  M in h

G3.21.06 Greenbay, Số 7 ĐL Thăng Long, P.Mễ Trì, Q.Nam Từ Liêm, Hà Nội

熱  線: +84 933 341 688   微  信: everwinservice L I N E :  e v e r w i n 8 8 8